

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Od naukowca do milionera!

Pod takim hasłem odbędzie się kolejny cykl seminariów na temat komercjalizacji nauki organizowany przez Lewiatan Business Angels. Spotkania odbędą się 21 maja w Lublinie, 27 maja w Warszawie oraz 6 czerwca w Gdańsku.

✘ Szkolenia organizowane są z myślą o pracownikach naukowych, doktorantach i studentach, a także o przedsiębiorcach oraz pomysłodawcach chcących wykorzystać komercyjnie swoje osiągnięcia naukowe lub rozwiązania technologiczne.

Uczestnicy szkolenia dostaną konkretne i praktyczne informacje na temat ochrony patentowej, badań patentowych, inwestycji na wczesnym etapie rozwoju biznesu, analizy potencjału i zagrożeń rynkowych dotyczących projektów naukowych, ich komercjalizacji oraz transferu i komercjalizacji technologii.

Szczegóły na stronie organizatora Lewiatan Business Angels.

Źródło: www.transfer.edu.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/17781.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy